
VZOR 

Odvolání souhlasu se zpracováním osobních údajů 

 

Já, níže podepsaný 

Jméno a příjmení: Petr Pavel 

Rok narození :DD.MM.YYYY 

Trvalé bydliště: U Nováků 20, Postupov 

 

Odvolávám souhlas se zpracováním svých osobních údajů MOTOCENTRUM HK,  
spol. s r.o. v rozsahu těchto údajů: 

Vypsat konkrétní zpracovávané položky datové sady osobních údajů (jméno, příjmení, 
titul, datum a místo narození, státní příslušnost, místo trvalého pobytu, rodinný stav, 
číslo průkazu totožnosti, číslo účtu, telefon, email, ... Viz. položky datové sady 
v Záznamu o činnostech zpracování). 

Souhlas byl platný pouze v případě, že mé osobní údaje byly zpracovávány pouze 
v rozsahu nezbytném pro dosažení účelu zpracování uvedeného níže a v souladu 
s příslušnou legislativou. 

Souhlas byl poskytnut za účelem: 

Vypsat konkrétní účel zpracování, např: Vedení personální agendy, Vedení databáze 
uchazečů o zaměstnání, Evidence žádosti o dotaci XY a pod.  

Odvolání souhlasu se vztahuje i na zpřístupnění mých osobních údajů MOTOCENTRUM 
HK, spol. s r.o. třetím stranám, pro které byl souhlas udělen. 
 

Odvolání souhlasu musí být doručeno na adresu.  

doplnit kontaktní údaje příslušného útvaru, pro který byl souhlas vydán. 

 

Beru na vědomí, že odvolání tohoto souhlasu může ovlivnit dosažení účelu, pro který byl 
tento souhlas vydán, pokud tento účel nelze dosáhnout jinak. 

V ............ dne .................. 

 

....................................... 

Podpis 

Souhlas musí být zpracován pouze v případě, že ke zpracování osobních údajů není jiné 
oprávnění (např. zákonná povinnost nebo uzavřená smlouva). 

Subjekt údajů musí vždy dostat jednu kopii uděleného souhlasu, aby měl informace o tom, 
jaký souhlas udělil a jak ho může odvolat. 

Souhlas je nutné vždy oddělit od ostatních sdělení (tedy nesmí být součástí jiného sdělení, 
jiného dotazníku, žádosti a pod.), musí být uveden na samostatný list. Souhlas nesmí 
obsahovat více souhlasů pro více účelů, každý účel musí mít samostatný souhlas. 

Samostatný souhlas je potřeba zpracovat pro zveřejnění fotografií nebo jiných zvláštních 
(citlivých) osobních údajů (např. zdravotnická dokumentace, informace o sociálním 



VZOR 

postavení, náboženském přesvědčení a pod. - viz. položky „Zvláštní kategorie osobních 
údajů“ datové sady v Záznamu o činnostech zpracování) 

 

 


